
                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 318/2009/V

                                                                                                  Prezydenta Miasta Pabianic
                                                                                             z dnia 3 grudnia 2009r  

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz
.

§ Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 4.885 4.885

Schronisko dla zwierząt 4.885 4.885

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4.885 4.885

90013 Schroniska dla zwierząt 4.885 4.885

4010
4040
4110
4300
4350
4370

4120
4230

4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Składki na Fundusz Pracy
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych
Zakup energii

200
20
150

4.200
65
250

370
2.000

2.515
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